27. eo. ti. §. x. vij. ver. penul. §. x. vi. ver. item cautis. **C**ū aliq̄s est tutor vel curator: ego gero negocia que stic ex officio suo gerere debebat que actio locū h̄z. **C**Itē quid si aliq̄s credens se tutorem cū nō esset vel sciens se esse sed se nō esse fingit ti. de indi. §. ij. ver. ceter. 7 se. **C**Si plures vnus curatores fuerint 7 oēs etiam soluedo tpe deposti officij nullus eorum p parte sua poterit eueniri eo. §. ver. nostra. **C**Quod minor agit auctoritate sui cura 7 suuz tutorē quondā. eo. §. ver. possit. 7 se. **C**Tres casus in q̄bus ad instātia creditōm datur bonis curator: 7 q̄s curatores dare possit eo. §. v. itez bonis. 7 se. **C**Quid iuris de venditione facta a minore. xx. v. annis sine curatores auctoritate ti. de emp. 7 vendi. §. iij. ver. bec etiam. **C**Quid aut de curatore furdi muti vel buiusmodi. eo. §. ver. 7 nō. **C**Si minor sit religioez ingressus 7 se monachuz negat 7 sic est questio an teneat mō abbatns an debeat habere curatōrē in lite tit. de statu. regu. ver. xxxi. **E**t si minor habens tutores sit monachus causa finit. eo. ti. 7 §. ver. xxxv. **C**An tutor v̄l curator p pupilla causaz m̄fimonij possit agere. ti. de spon. 7 matrimo. §. iij. v. si at.

Curialis seu officiat' fugiēs sine iudice capi p̄t ti. de actore. v. item q̄ v̄it. **C**An curia curiali succedat ti. de instru. edi. §. xij. v. sed qd si homo. **C**An cū agit de p̄ditione alicui' curie astricti necessarius sit libellus ti. de libel. p̄cep. §. x. ver. x. viij. **C**Silius curial' v̄l esse curialis ti. de feud. §. ij. ver. v. **C**An curialis in peculio suo possit p̄bere. **C**Et an ei agnati succedant. v. xij. **C**An a curia liberetur monachus de statu. regu. v. xij.

Curialitas. **C**Si circa ea que ex curialitate fieri credunt' prescriptio allegetur: nō sufficit p̄bare tempus nisi etiam titulus p̄bet in ti. de prescrip. ver. bec etiam.

Custodia 7 custos. **C**De custodia: exhibitō nec rectorum. §. vbi agit' de carcere: 7 de crimie c. i. par. ti. de reo. 7 iij. p. ti. de accu. §. i. **C**De custodib' nocturnis ciuitatū castroz vel alioz locorum qui exenbitorēs dicuntur. **C**Et de custodibus passuum vel portuū qui custodiūt ne homines transferant: v̄l ne merces p̄hibite transferant: 7 de custodibus p̄diorum qui alit' Banderij nunciant 7 omnium p̄dictorum custodum offi. an 7 in quantum eis credatur. iij. p. titu. de act. §. i. in fi. **C**Quod custodes ciuitatum ad hoc deputati possunt sine libello delinquentes denūtiare ti. de costi. ver. in p̄n. **C**Si de custodia bonorum meorum mercedem tibi cōstituit: ipsos dimittente i pasuis vel locis in quibus alia animalia cōsueuerūt dimitti 7 venier sur. vel lopus vel eos abstulit vel occidit: nunquid teneris. **C**An pastor tenet de custodia. **I**tem an qui mercedem recipit tenetur de culpa. ti. de loca. 7 conduc. §. v. v. quid si locauit.